
Kooperativa
Vienna Insurance Group

Dodatek č. 17
k pojistné smlouvě č. 226 871496 0 ze dne 1.1. 2013
o havarijním pojištění vozidel - PARTNER HS9

uzavřené mezí smluvními stranami

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
K: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami
Ing. Jana Seltsamová, underwriter flotila Referátu pojištění hospodářských rizik
Eva Rokůsková, underwriter flotila Referátu pojištění hospodářských rizik

Pracoviště kompetenčního centra: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, České Budějovice, 
Zátkovo nábř. 441/3, PSČ 370 21. 
tel. 386 791 111, fax 386 791 133

a

Statutární město České Budějovice
se sídlem: České Budějovice, Náměstí Př. Otakara II. č. l/l, PSČ 370 01 
IČ: 002 44 732
(dále jen „pojistník'1)
Vyloučení z elektronické komunikace: ANO 
zastoupený Ing. jlři Svoboda, primátor města

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu 
s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Pojišťovací makléř:
RENOMIA, a.s.
Se sídlem: Brno, Holandská 8, PSČ 639 00 
IČ: 483 91 301
(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresou je: RENOMIA, a.s., Hroznová 13, 370 01 České Budějovice



Článek I.
Úvodní ustanovení

strana 2

Uplynutím dne 29. 3. 2017 se ruší v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek U.
Výše a způsob placení pojistného

A. Pojistné činí:
1. Havarijní pojištění vozidel

Roční pojistné (za vyřazená vozidla)................................................................................................-19 104 Kč
2. Úrazové pojištění osob

Roční pojistné (za vyřazená vozidla)..................................................................................................... - 648 Kč
3. Pojištění čelního skla

Roční pojistné (za vyřazená vozidla).................................................................................................. - 3 000 Kč

Produkční pojistné za vyřazená vozidla činí...............................................................................................- 22 752 Kč

Celkové roční pojistné za vyřazená vozidla po uplatnění obchodní slevy ve výši 45 % činí..................-12 504 Kč

Poměrné pojistné za dodatek* činí.................................................................. ...........................................- 9 489 Kč

Přeplatek pojistného za zbývající část právě probíhajícího pojistného období ve výši 9 489 Kč bude vrácen na
účet pojistníka.

Změna ve výši celkového ročního pojistného bude automaticky zohledněna k výročnímu datu pojistné 
smlouvy.

* Rozumí se pojistné za zbývající část právě probíhajícího pojistného období (ode dne účinnosti změn do data konce 
pojistného roku).

Článek III.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (příp. pojištěný je-li odlišný od pojistníka) povinen oznámit přímo nebo 
prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu telefonicky na linku 
957 105 105. Záznam telefonního hlášení je přijímán elektronicky.

Dále lze oznámení vzniku škodné události zaslat písemně na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory 
Brněnská 634, 664 42 Modříce

nebo faxem: 547 212 602, 547 212 561 
nebo e-mailem: podatelna@koop.cz

nebo osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele

Článek IV.
Závěrečná ustanovení 1 2

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 30. 3. 2017.

2. Pojistník prohlašuje, že:

a) věci uvedené v tomto dodatku nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele;

mailto:podatelna@koop.cz


strana 3

b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen 
v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si 
vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny 
případné změny v těchto údajích;

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné 
smlouvě a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu 
k nim v souladu s ustanovení $ 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů;

e) byl před uzavřením tohoto dodatku seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří nedílnou 
součást této pojistné smlouvy nebo tohoto dodatku.

3. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 2 stejnopisy, pojistitel si ponechá 1 
stejnopis, pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

4. Stejnopis tohoto dodatku pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření 
pojistné smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

5. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 3 strany a 1 přílohu.

Výčet příloh: příloha č. 1 - seznam vozidel

Dodatek k pojistné smlouvě vypracoval: Seltsamová



Příloha k dodatku č. 17 k PS č. 2268714960

. ------  ----- -- ---- ----
i. ; V- • • 5T- hi?' i,

.

. . ... 
:

• '$$ĚM' ! 
•i . .. . . . -. . . ..... .. .

zšfáím.:'

fjfif

•. • Ni* - ■ '
H.___ __

f 111111

; jjg'te.jps
1

| J

: ' *'!
g&ps

!
Škoda Roomster 5C20755 310 000 Kč 7 979 Kč

}
1 500 Kč 324 Kč 9 803 Kč 5 392 Kč

|
30.3.2017 prodej

.... —.... __ 1
4 092 Kč

Škoda Octavia 2C43636 255 000 Kč 11107 Kč1 1 500 Kč 324 Kč 12 931 Kč 7 112 Kč
j- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

30.3.2017 • prodej 5 397 Kč

Dne 19.4.2017

Podpis zástupce pojistitele

Dne
1 1 -05- 2017

Podpis pojistníka


